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ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙАналитика портала ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ

* Данные Яндекс.Метрики за август 2020
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Yandex Zen 

9 555
Вконтакте

6 600
Одноклассники

2 109
Facebook

8 642

3 060 000

уникальных 
пользователей 

в месяц

16:30

время 
на сайте

9 970 000

просмотров 
в месяц



ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙАудитория портала ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ

* Данные Яндекс.Метрики за август 2020
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Мужчины

52%
Женщины

48% Пол 46%

21%

18%

11% 1%

55 лет и старше

35-44 года

45-54 года

25-34 года

18-24 года

Остальные

Возраст

Интересы

Строительство, ремонт

Путешествия

Автомобили

Финансы

Недвижимость 81,10%

74,20%

70,10%

70,80%

52,40%



ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙРаспределение трафика ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ

* Данные Яндекс.Метрики за август 2020
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Тип устройства Источник трафика

Смартфоны

ПК

Планшеты

ТВ

63,9%

32,8%

3,28%

0,05%

85%

8,16%

4,50%
1,49% 0,05%

Переходы из рекомендательных сервисов

Переходы по ссылкам на сайтах

Переходы из поисковых систем

Прямые заходы

Переходы из социальных сетей

Остальные



ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙНативная реклама ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ

* Исследование The Interactive Advertising Bureau (IAB)
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Нативная реклама – отличная возможность  рассказать 
о Вашем товаре, услуге, мероприятии нашей аудитории.

Специальные 
проекты 

Статьи 
и лонгриды

Интервью
и новости

Конкурсы, 
опросы и тесты 

Медийная реклама 

34 %
Нативная реклама 

52 %

Мы предлагаем популярные форматы: Готовы покупать рекламируемые товары и услуги



ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙМедийная реклама ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ

* Исследование The Interactive Advertising Bureau (IAB)
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Медийная реклама 
– это классический рекламный 
инструмент в интернете. 

Мы предлагаем десктопные 
и мобильные форматы 
для максимального охвата 
нашей аудитории.



ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙПримеры рекламных форматов / десктоп ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
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Billboard
100%x250
(на главной / сквозной)

Баннер
300х600
(в первом экране сквозной)



ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙПримеры рекламных форматов / десктоп ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
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Брендирование
(на главной / сквозное)

InPage video



ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙПримеры рекламных форматов / мобайл ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ
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100%x250

100%x400

Video in Page



ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ

9
Сетевое издание «Южный Федеральный», Ю-Ф.ру

Отдел рекламы и сотрудничества: reklama@u-f.ru

Телефон: +7 903 406-55-88

Эл. почта: redaktor@u-f.ru

ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ

Контакты

Сайт: u-f.ru


